


Edição 639 | Ano 2022
11 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO COMISSIONADO.- DAIANE LIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DYMRSBGF-S7CTAL3O-FAC6QOZO-OMVSPRSH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

  

 

Decreto n.º 0092/2022.  

 

Exonera servidor público em cargo comissionado.  

 

  

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de suas atribuições legais:  

 

  

 

CONSIDERANDO que os cargos em comissão, criados pela Lei nº 141/2016 são de livre 

nomeação e exoneração;  

 

 

DECRETA: 

  

 

Art. 1º. Exonera a servidora abaixo discriminada do seguinte cargo: 

NOME CARGO 

DAIANE LIMA DOS SANTOS EDUCADOR FISICO 

 

Art. 2º.  Este Decreto possui efeito retroativo a 05/07/2022 e entra em vigor, na data da sua 

publicação. 

 

  

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 11 de Julho de 2022. 

 

 

  

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 639 | Ano 2022
11 de julho de 2022

Página 3

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EMCARGOCOMISSIONADO.- DAIANE LIMA

Certificação Digital: DYMRSBGF-S7CTAL3O-FAC6QOZO-OMVSPRSH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 621/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 
CONTRATADO: PABLO BARRETO S. DOURADO, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 42.779.346/0001-80. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos hospitalares, para atender as necessidades da 
secretaria municipal de saúde de Tapiramutá/Ba. VIGÊNCIA: 08/07/2022 a 31/12/2022. VALOR TOTAL: 
R$ 8.741,17 (oito mil setecentos e quarenta e um reais e dezessete centavos). AMPARO LEGAL: Art. 24, 
inc. II, da Lei Federal nº 8.666/93. Tapiramutá, 08 de julho de 2022. Roberto Venâncio dos Santos – 
Prefeito. 

 

Edição 639 | Ano 2022
11 de julho de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DYMRSBGF-S7CTAL3O-FAC6QOZO-OMVSPRSH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 478/2022 
 

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 478/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ e RAFAELA DE SOUZA ALVES, pessoa física, inscrita no CPF/MF sob o n.º 
086.333.545-43. Processo Administrativo nº 184/2022. Processo de Credenciamento nº 002/2022. 
Objeto: Contratação de pessoa física para a prestação de serviços de auxiliar de disciplina, para atuar 
na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Fundamento Legal: art. 79, inciso 
II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 22 de Junho de 2022. Tapiramutá/Ba, 22 de 
Junho de 2022. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito. 
 
 
 

Edição 639 | Ano 2022
11 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: DYMRSBGF-S7CTAL3O-FAC6QOZO-OMVSPRSH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ATOS DE PESSOAL
	EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO COMISSIONADO.- DAIANE LIMA

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-07-11T17:12:12-0300




